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To: (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Fri 5/29/2020 6:54:16 AM
Subject: RE: Afspraken VWS-LHV
Received: Fri 5/29/2020 6:54:16 AM

| (10)(2e)

(@rivm.nl]

Ja, dat blijft ook een levend document zullen we maar zeggen.
LHV heeft dus ook al wel over (het niet berekenen van) de spillage gecommuniceerd, maar aangezien er veel vragen
over waren, lijkt me dat ook goed om te voorkomen dat er onrust ontstaat.
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)

RIVM Centrumr Bevolkingsonderzoek (PB | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 IEEIEEIN | M: +31 (0) 6 INEEIEEN | Kamer[EEIESH

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: PRELEL) @ rivm.nl>

Sent: vrijdag 29 mei 2020 08:42

To: < (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Afspraken VWS-LHV
(10)(2e)

De LHV heeft met niet al te veel wijzigingen genoegen genomen, zo te zien.
Het betekent wel weer een wijziging in de subsidieregeling, maar dit zat er natuurlijk aan te komen.

Groeten, [{HES]
TlEW  (10)(2e)
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